

*Lisla Invest ApS  
Polluxvej 2  
5500 Middelfart*

*CVR-nr: 26 85 22 26*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/3 2016

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lisla Invest ApS Polluxvej 2 5500 Middelfart
	Telefon: 28 55 33 32 E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 85 22 26 Stiftet: 1. november 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars H. Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Lars H. Christensen
<b>Hovedaktivitet</b>	Investering, rådgivning og konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Gennem seneste regnskabsperiode har omsætningen hovedsagligt bestået af indtægter hidrørende fra administration af datterselskabet LHC. A/S og Staurby ApS, samt anlægsvirksomhed i Staurby ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 170.398. Ledelsen finder dette resultat utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.576.999 og en egenkapital på kr. 1.316.227.

Selskabets investering i Selskabet Soegaard Lat ApS udgør 2 andele ud af i alt 82 andele. Soegaard Lat ApS ejer og driver landbrug i Letland. Jorden er sat til salg og midlertidigt er jorden forpagtet ud til en Tysk landmand.

Lisla Invest ApS har i 2013 erhvervet et mindre jordstykke - ca. 6.000 kvm. nær Middelfart, beliggende i et attraktivt sommerhusområde med god badestrand. Det forventes på længere sigt at skulle ske en ændring af kommunalplanen for området, hvor der gives mulighed for udstykning til sommerhusgrunde.

Selskabet LHC. A/S's investering i solcelleanlæg via Obton A/S ser endelig ud til igen at være på sporet og fremadrettet forventes der udbytte betaling, startende 2016 med anslået 4% stigende efterfølgende år.

LHC. A/S's datterselskab Staurby ApS som ejer ejendommen Bogensevej 50, Middelfart - en nedlagt 4 længe bevaringsværdig gård, er under renovering med nedrivning af nedslidt bygningsmasse. Fremadrettet er det planen at gennemføre renoveringer og udlejning eller salg.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et positivt resultat og nye aktiviteter er i støbeskeen og realiseres efter afsluttet fusions gennemførelse.

Ledelsen har besluttet at fusionere Lisla Invest ApS, LHC. A/S og Staurby ApS efter regnskabsårets afslutning.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar 2015 til 31. december 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>155-</b>	<b>62.683-</b>
1 Personaleomkostninger .....	109.486-	31.413-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2.722-	2.722-
Andre driftsomkostninger .....	1.257-	1.264-
	<b>113.620-</b>	<b>98.082-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	64.053-	241.874-
Indtægter af andre kapitalandele mv. ....	7.185	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.270	4.337
Andre finansielle omkostninger .....	3.123-	10.262-
	<b>169.341-</b>	<b>345.881-</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
Andre skatter .....	1.057-	0
	<b>170.398-</b>	<b>345.881-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>170.398-</b>	<b>345.881-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	170.398-	345.881-
	<b>170.398-</b>	<b>345.881-</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>170.398-</b>	<b>345.881-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger.....	148.755	148.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.229	5.951
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>151.984</b>	<b>154.706</b>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	833.734	897.787
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	344.262	337.077
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.177.996</b>	<b>1.234.864</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.329.980</b>	<b>1.389.570</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	243.132	186.774
Andre tilgodehavender .....	0	1.057
Periodeafgrænsningsposter.....	3.766	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>246.898</b>	<b>187.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>121</b>	<b>1.258</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>247.019</b>	<b>189.089</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.576.999</b>	<b>1.578.659</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....	62.500	62.500
Overført resultat .....	753.727	924.125
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.316.227</b>	<b>1.486.625</b>
Kreditinstitutter .....	715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.800	15.000
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	6.792	5.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	243.465	71.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>260.772</b>	<b>92.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>260.772</b>	<b>92.034</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.576.999</b>	<b>1.578.659</b>

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

## NOTER

	2015	2014	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....	109.486	31.413	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>109.486</b>	<b>31.413</b>	
Antal ansatte	1	1	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum primo .....	500.000	500.000	
Saldo før afskrivning 31. december 2015	500.000	500.000	
Af-/nedskrivninger primo .....	397.787	639.661	
Årets af-/nedskrivninger .....	64.053-	241.874-	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	333.734	397.787	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>833.734</b>	<b>897.787</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
LHC. A/S, Middelfart	100 %	833.734	- 64.053
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission .....	62.500	0	62.500
Overført resultat .....	924.125	170.398-	753.727
	<b>1.486.625</b>	<b>170.398-</b>	<b>1.316.227</b>

NOTER

2015

2014

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med LHC. A/S og Staurby ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

**6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lars H. Christensen,